
Список запасных частей
(5.958-745.0) Перечень запасных деталей STH 953-4,5 HP

15.09.2017 www.kaercher.com RU



Содержание

Страница 2 / 30

Перечень запасных деталей STH 953-4,5 HP (5.958-745.0)           3
10 Ведущая дуга           4

11 Ведущая дуга           5
12 Ведущая дуга VERS2           7

20 Верхняя часть           9
21 Верхняя часть детали         10
22 Верхняя часть VERSION2           12

30 Выбрасыватель           14
31 Выбрасыватель снег STH 953           15
32 Выбрасыватель конструкция 2-STH 953           17

40 Рамка и привод           19
41 Рамка и привод           20
42 Привод VERSION2           22

50 Мотор           24
51 Мотор           25
52 Мотор VERSION2           27
200 Инструмент тахометр цифровой           29



Перечень запасных деталей STH 953-4,5 HP (5.958-745.0)

Страница 3 / 30

POS Описание Количество Единица
10 Ведущая дуга 1.000 ST
20 Верхняя часть 1.000 ST
30 Выбрасыватель 1.000 ST
40 Рамка и привод 1.000 ST
50 Мотор 1.000 ST



10 Ведущая дуга

Страница 4 / 30

POS Описание Количество Единица Заводской номер от Заводской номер до
11 Ведущая дуга 1.000 ST 15999
12 Ведущая дуга VERS2 1.000 ST 16000



11 Ведущая дуга

Страница 5 / 30



11 Ведущая дуга

Страница 6 / 30

POS Артикульный № Описание Количество Единица
1 6.970-706.0 Ручка 1.000 ST
2 6.970-666.0 Часть шланга 1.000 ST
3 7.777-999.0 Пополнение запасов прекращенный 2.000 ST
4 6.970-384.0 Рукоятка верхняя часть 1.000 ST
5 6.970-116.0 Шестигранная гайка 1/4-20 2.000 ST
6 6.970-386.0 Корпус гибкой тяги 1.000 ST
8 6.971-152.0 Грибковая ручка 2.000 ST
9 6.970-663.0 Диск 1.000 ST
10 7.777-999.0 Пополнение запасов прекращенный 2.000 ST



12 Ведущая дуга VERS2

Страница 7 / 30



12 Ведущая дуга VERS2

Страница 8 / 30

POS Артикульный № Описание Количество Единица
1 6.970-385.0 Рычаг привода 1.000 ST
2 6.970-707.0 Pучка сверху 1.000 ST
4 6.971-152.0 Грибковая ручка 2.000 ST
5 6.970-663.0 Диск 2.000 ST
6 7.777-999.0 Пополнение запасов прекращенный 2.000 ST



20 Верхняя часть

Страница 9 / 30

POS Описание Количество Единица Заводской номер от Заводской номер до
21 Верхняя часть детали 1.000 ST 15999
22 Верхняя часть VERSION2 1.000 ST 16000



21 Верхняя часть детали

Страница 10 / 30



21 Верхняя часть детали

Страница 11 / 30

POS Артикульный № Описание Количество Единица
1 6.970-289.0 Заглушка 1.000 ST
2 6.970-343.0 Pучка 1.000 ST
3 6.970-344.0 Рукоятка верхняя часть 1.000 ST
4 6.970-641.0 Втулка 2.000 ST
5 7.777-999.0 Пополнение запасов прекращенный 1.000 ST
6 7.777-999.0 Пополнение запасов прекращенный 1.000 ST
7 6.970-662.0 Винт 4.000 ST
9 6.970-661.0 Винт 2.000 ST
10 6.970-347.0 Ручка управл.воздушной заслонкой STH953 1.000 ST
11 7.777-999.0 Пополнение запасов прекращенный 1.000 ST
12 6.970-192.0 Диск 2.000 ST
13 7.311-004.0 6-гранная гайка M8 -8-A3E ISO 4032 4.000 ST
14 6.970-354.0 Втулка резина 1.000 ST
15 6.970-346.0 Направляющая 1.000 ST
16 7.777-999.0 Пополнение запасов прекращенный 4.000 ST
17 6.970-046.0 Ключ зажигания 1.000 ST
18 6.970-592.0 Шпонка 1.000 ST
19 7.777-999.0 Пополнение запасов прекращенный 1.000 ST
21 6.970-663.0 Диск 2.000 ST
22 7.312-005.0 Шайба 10-200HV-A3E ISO 7090 2.000 ST
23 6.970-352.0 Крышка прибора 1.000 ST
24 7.777-999.0 Пополнение запасов прекращенный 1.000 ST
25 7.777-999.0 Пополнение запасов прекращенный 1.000 ST
26 6.970-593.0 Штифт 1.000 ST



22 Верхняя часть VERSION2

Страница 12 / 30



22 Верхняя часть VERSION2

Страница 13 / 30

POS Артикульный № Описание Количество Единица
1 6.970-709.0 Крышка GES. 1.000 ST
2 6.970-662.0 Винт 4.000 ST
3 6.970-354.0 Втулка резина 1.000 ST
4 6.970-347.0 Ручка управл.воздушной заслонкой STH953 1.000 ST
5 7.777-999.0 Пополнение запасов прекращенный 1.000 ST
6 6.970-778.0 Ключ 1.000 ST
7 6.970-711.0 Замок-выключатель зажигания и приборов с 1.000 ST
10 7.777-999.0 Пополнение запасов прекращенный 2.000 ST



30 Выбрасыватель

Страница 14 / 30

POS Описание Количество Единица Заводской номер от Заводской номер до
31 Выбрасыватель снег STH 953 1.000 ST 15999
32 Выбрасыватель конструкция 2-STH 953 1.000 ST 16000



31 Выбрасыватель снег STH 953

Страница 15 / 30



31 Выбрасыватель снег STH 953

Страница 16 / 30

POS Артикульный № Описание Количество Единица
1 6.970-357.0 Верхняя фасонная деталь 1.000 ST
3 7.312-005.0 Шайба 10-200HV-A3E ISO 7090 2.000 ST
4 6.970-582.0 Винт 5/16-18 1.000 ST
5 7.303-204.0 Винт с полупотайной головкой M8x20 -St-A 1.000 ST
6 6.971-152.0 Грибковая ручка 1.000 ST
7 6.970-358.0 Фасонная деталь под 1.000 ST
8 6.970-360.0 Фланец 3.000 ST
9 6.970-590.0 Гайка 5/16-18 1.000 ST
10 6.970-601.0 Винт 1/4-20 6.000 ST
11 6.970-572.0 Защитная деталь pучка 1.000 ST
12 7.311-512.0 6-гранная гайка M6-8-A2E ISO 7040 6.000 ST
13 6.970-571.0 Стержень предохранителя древесина 1.000 ST
14 6.970-678.0 Скоба 2.000 ST
15 6.970-276.0 Винт 2.000 ST



32 Выбрасыватель конструкция 2-STH 953

Страница 17 / 30



32 Выбрасыватель конструкция 2-STH 953

Страница 18 / 30

POS Артикульный № Описание Количество Единица
1 6.970-694.0 Выбрасыватель сверху 1.000 ST
2 7.312-005.0 Шайба 10-200HV-A3E ISO 7090 2.000 ST
3 6.970-582.0 Винт 5/16-18 1.000 ST
4 7.303-204.0 Винт с полупотайной головкой M8x20 -St-A 1.000 ST
5 6.970-590.0 Гайка 5/16-18 1.000 ST
6 6.971-152.0 Грибковая ручка 1.000 ST
10 6.970-690.0 Выбрасыватель под 1.000 ST
11 6.970-691.0 Кольцо выбрасыватель под 1.000 ST
12 6.970-572.0 Защитная деталь pучка 1.000 ST
13 7.312-004.0 Шайба 8-200HV-A3E ISO 7090 2.000 ST
15 6.970-692.0 Соединение выбрасыватель 1.000 ST
16 6.970-698.0 Корпус шнек 1.000 ST
17 6.970-695.0 Выбрасыватель регулировка 1.000 ST
18 6.970-970.0 Рукоятка 1.000 ST



40 Рамка и привод

Страница 19 / 30

POS Описание Количество Единица Заводской номер до
41 Рамка и привод 1.000 ST 15999
42 Привод VERSION2 1.000 ST 16000



41 Рамка и привод

Страница 20 / 30



41 Рамка и привод

Страница 21 / 30

POS Артикульный № Описание Количество Единица
1 7.777-999.0 Пополнение запасов прекращенный 1.000 ST
2 6.970-362.0 Гибкая тяга 1.000 ST
3 7.777-999.0 Пополнение запасов прекращенный 3.000 ST
4 6.970-253.0 Формовочный винт 1.000 ST
5 7.777-999.0 Пополнение запасов прекращенный 2.000 ST
6 7.777-999.0 Пополнение запасов прекращенный 2.000 ST
7 7.777-999.0 Пополнение запасов прекращенный 1.000 ST
8 7.777-999.0 Пополнение запасов прекращенный 1.000 ST
9 7.777-999.0 Пополнение запасов прекращенный 4.000 ST
10 7.311-512.0 6-гранная гайка M6-8-A2E ISO 7040 4.000 ST
11 6.970-367.0 Винт 1.000 ST
12 6.970-365.0 Ролик 1.000 ST
13 7.777-999.0 Пополнение запасов прекращенный 1.000 ST
15 6.970-122.0 Шестигранная гайка 3/8"-24 1.000 ST
16 7.777-999.0 Пополнение запасов прекращенный 1.000 ST
17 6.970-192.0 Диск 1.000 ST
18 7.777-999.0 Пополнение запасов прекращенный 2.000 ST
19 7.777-999.0 Пополнение запасов прекращенный 2.000 ST
20 7.311-004.0 6-гранная гайка M8 -8-A3E ISO 4032 1.000 ST
22 7.303-112.0 Винт 6x20 -10.9-R2R (In6Rd) 6.000 ST
23 6.970-370.0 Кожух привода 1.000 ST
24 6.970-658.0 Шайба 2.000 ST
25 7.777-999.0 Пополнение запасов прекращенный 2.000 ST
28 6.970-737.0 Листовая деталь 1.000 ST
29 7.777-999.0 Пополнение запасов прекращенный 2.000 ST
30 6.970-372.0 Фрезерный шнек 1.000 ST
33 6.970-373.0 КЗЧ для шнека 1.000 ST



42 Привод VERSION2

Страница 22 / 30



42 Привод VERSION2

Страница 23 / 30

POS Артикульный № Описание Количество Единица
1 6.970-704.0 Pучка под 1.000 ST
2 6.970-703.0 Гибкая тяга 1.000 ST
3 7.777-999.0 Пополнение запасов прекращенный 6.000 ST
4 6.970-253.0 Формовочный винт 2.000 ST
5 7.777-999.0 Пополнение запасов прекращенный 2.000 ST
6 7.777-999.0 Пополнение запасов прекращенный 2.000 ST
7 7.777-999.0 Пополнение запасов прекращенный 2.000 ST
8 7.777-999.0 Пополнение запасов прекращенный 2.000 ST
9 7.777-999.0 Пополнение запасов прекращенный 4.000 ST
10 7.311-512.0 6-гранная гайка M6-8-A2E ISO 7040 4.000 ST
11 6.970-747.0 Винт 1/4-20X1.0 1.000 ST
12 7.777-999.0 Пополнение запасов прекращенный 1.000 ST
13 6.970-723.0 Распорная втулка 1.000 ST
14 6.970-702.0 Подшипник 1.000 ST
15 6.970-705.0 Натяжной ролик STH 8.66 5.56 953 1.000 ST
16 6.970-122.0 Шестигранная гайка 3/8"-24 1.000 ST
17 7.777-999.0 Пополнение запасов прекращенный 1.000 ST
18 6.970-192.0 Диск 1.000 ST
19 7.311-004.0 6-гранная гайка M8 -8-A3E ISO 4032 1.000 ST
20 6.970-934.0 Пружина растяжения 1.000 ST
22 6.970-720.0 Диск 4.000 ST
23 7.303-112.0 Винт 6x20 -10.9-R2R (In6Rd) 4.000 ST
24 6.970-370.0 Кожух привода 1.000 ST
25 6.970-737.0 Листовая деталь 1.000 ST
26 7.777-999.0 Пополнение запасов прекращенный 2.000 ST
27 6.970-777.0 "Листовая деталь 21"" MTD 684-04027A" 1.000 ST
28 6.970-708.0 Колесо 2.000 ST
29 7.777-999.0 Пополнение запасов прекращенный 2.000 ST
30 6.970-701.0 Колпак колеса 2.000 ST
31 6.970-600.0 Винт 1.000 ST



50 Мотор

Страница 24 / 30

POS Описание Количество Единица Заводской номер от Заводской номер до
51 Мотор 1.000 ST 15999
52 Мотор VERSION2 1.000 ST 16000
200 Инструмент тахометр цифровой 1.000 ST



51 Мотор

Страница 25 / 30



51 Мотор

Страница 26 / 30

POS Артикульный № Описание Количество Единица Текст ссылки
1 6.970-375.0 Крышка бака 1.000 ST
2 7.312-005.0 Шайба 10-200HV-A3E ISO 7090 1.000 ST
3 6.970-376.0 Бак с крышка 1.000 ST
5 6.970-576.0 Винт 5/16-24 1.000 ST
7 6.491-392.0 Трос аварийного отключения 1.000 ST
8 6.970-463.0 Свеча зажигания 1.000 ST
9 6.288-117.0 Моторное масло SAE5W30 1.000 L
11 6.970-192.0 Диск 4.000 ST
12 7.303-112.0 Винт 6x20 -10.9-R2R (In6Rd) 2.000 ST
13 6.970-382.0 Держатель ремённый шкив 2.000 ST
14 6.970-381.0 Приводной ремень 1.000 ST
15 7.777-999.0 Пополнение запасов прекращенный 2.000 ST
17 6.970-383.0 Держатель ремённый шкив 2.000 ST
18 6.970-684.0 Ключ зажигания 1.000 ST
20 7.777-999.0 Пополнение запасов прекращенный 1.000 ST ЗАКАЗЫВАТЬ МЕТРАЖОМ



52 Мотор VERSION2

Страница 27 / 30



52 Мотор VERSION2

Страница 28 / 30

POS Артикульный № Описание Количество Единица Текст ссылки
1 6.970-052.0 Крышка бака 1.000 ST
2 7.312-005.0 Шайба 10-200HV-A3E ISO 7090 1.000 ST
3 6.970-715.0 Бак 2 QUART 1.000 ST
4 6.970-713.0 Бак крепление 1.000 ST
5 6.970-643.0 Винт 4.000 ST
6 6.970-192.0 Диск 1.000 ST
7 6.491-392.0 Трос аварийного отключения 1.000 ST
8 6.970-463.0 Свеча зажигания 1.000 ST
9 6.288-117.0 Моторное масло SAE5W30 1.000 L
10 6.970-382.0 Держатель ремённый шкив 2.000 ST
11 6.970-381.0 Приводной ремень 1.000 ST
12 6.970-383.0 Держатель ремённый шкив 2.000 ST
13 7.777-999.0 Пополнение запасов прекращенный 1.000 ST ЗАКАЗЫВАТЬ МЕТРАЖОМ
14 7.777-999.0 Пополнение запасов прекращенный 2.000 ST
15 6.970-723.0 Распорная втулка 1.000 ST
16 6.970-684.0 Ключ зажигания 1.000 ST



200 Инструмент тахометр цифровой

Страница 29 / 30



200 Инструмент тахометр цифровой

Страница 30 / 30

POS Артикульный № Описание Количество Единица
1 6.803-012.0 Тахометр электронный 1.000 ST

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	Содержание
	Перечень запасных деталей STH 953-4,5 HP (5.958-745.0)
	10 Ведущая дуга
	11 Ведущая дуга
	12 Ведущая дуга  VERS2

	20 Верхняя часть
	21 Верхняя часть детали
	22 Верхняя часть VERSION2

	30 Выбрасыватель
	31 Выбрасыватель снег STH 953
	32 Выбрасыватель конструкция 2-STH 953

	40 Рамка и привод
	41 Рамка и привод
	42 Привод VERSION2

	50 Мотор
	51 Мотор
	52 Мотор VERSION2
	200 Инструмент тахометр цифровой



